
               ΑΔΑ :  

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  ΑΔΑ: 
     Βαθμός Ασφαλείας:

  

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ01 (για το μάθημα της εικονογραφίας), ΠΕ01, ΠΕ02, 
ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, ΠΕ04.04, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ11, ΠΕ79.01/ΤΕ16, ΠΕ80, ΠΕ86, με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, πλήρους και μειωμένου ωραρίου, από τον ενιαίο πίνακα 
προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, σε σχολεία αρμοδιότητας Διεύθυνσης Θρησκευτικής 
Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων για το διδακτικό έτος 2022-2023»

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
α) του Ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 167/Α) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
β) του δεύτερου εδαφίου της παρ. 17 του άρθρου 127 του Ν.4823/2021 (Φ.Ε.Κ. 136 Α’) «Αναβάθμιση 
του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»,
γ) του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 
του άρθρου 63.
2. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».
3. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».
4. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών.».
5. Την αριθ. 71346/Θ2/10-06-2020 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 2466 Β’) με θέμα: «Διδασκαλία του μαθήματος 
«Εικονογραφία» στα Εκκλησιαστικά Σχολεία».
6. Την αριθ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».
7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α’ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 
κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 1588/Γ/14-7-2021, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν.
8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψηφίων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 1ΓΤ/2020 του ΑΣΕΠ (οι οποίοι δημοσιεύθηκαν 
στο ΦΕΚ Γ΄ 2679/2021) , όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
9. Tο έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 
εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 390 του ν. 4957/2022 (Α΄141), Π.Κ. 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΚΚΛ/ΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

& ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

                                    -----
Ταχ. Δ/νση: Αν. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι
E-mail: deektha@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Π. Μπεκιάρη
Τηλέφωνο: 210 3442412, 3442174

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
-----

Μαρούσι,      6 - 9  -2022
Αρ. Πρωτ. :  107521  /Θ2

 
 ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΙΝ: Πίνακας Αποδεκτών

mailto:deektha@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΘΟΜ46ΜΤΛΗ-ΝΘΖ



2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την αριθμ. πρ. 
79183/5-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 
χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.
10. Την αριθ. 103157/Ε1/25-8-2022 Υ.Α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5.380 εκπαιδευτικών 
(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2022-2023 του Συγχρηματοδοτούμενου 
Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 
11. Την αριθ. 107502/Θ2/6-9-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των προς 
πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής 
απόφασης για την Α΄ φάση προλήψεων αναπληρωτών εκπαιδευτικών διδακτικού έτους 2022-2023. 
12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της αριθ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης. 
13. Το αριθ. Φ.5/4/1580/ 01 -09-2022 έγγραφο της Ιεράς Κοινότητας του Αγίου Όρους.
14. Τα αιτήματα των Διευθυντών/ντριών των οικείων Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.
15. Την ανάγκη κάλυψης λειτουργικών κενών των Σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής 
Εκπαίδευσης.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
Την πρόσληψη, για το διδακτικό έτος 2022-2023, προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων 
ΠΕ01 (για το μάθημα της εικονογραφίας), ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, ΠΕ04.04, ΠΕ06, ΠΕ07, 
ΠΕ11, ΠΕ79.01/ΤΕ16, ΠΕ80, ΠΕ86, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, πλήρους και 
μειωμένου ωραρίου, από τον ενιαίο πίνακα αναπληρωτών εκπαιδευτικών της Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, προς κάλυψη λειτουργικών αναγκών Σχολείων της Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής 
Εκπαίδευσης, ως εξής:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ 
σε Γενικά Εκκλησιαστικά Λύκεια-Γυμνάσια (ΓΕ.Ε.Λ.-Γ.) ή Γενικά Εκκλησιαστικά Λύκεια (ΓΕ.Ε.Λ.)

ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 701 51,83 ΠΛΗΡΕΣ
ΓΕ.Ε.Λ. ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ

ΚΤΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 713 51,5 ΠΛΗΡΕΣ ΓΕ.Ε.Λ. ΠΑΤΡΩΝ

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 839 48,93 ΜΕΙΩΜΕΝΟ ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 4041 60 ΜΕΙΩΜΕΝΟ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 
«ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο 
ΝΕΑΠΟΛΙΤΗΣ»

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4146 59,45 ΠΛΗΡΕΣ

ΓΕ.Ε.Λ. 
ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ

ΑΔΑ: 6ΘΟΜ46ΜΤΛΗ-ΝΘΖ



ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5673 54,08 ΠΛΗΡΕΣ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ «ΑΓΙΟΙ 
ΠΕΝΤΕ 
ΝΕΟΜΑΡΤΥΡΕΣ ΟΙ ΕΚ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ»

ΓΙΑΒΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5694 54,03 ΠΛΗΡΕΣ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ «ΑΓΙΟΙ 
ΠΕΝΤΕ 
ΝΕΟΜΑΡΤΥΡΕΣ ΟΙ ΕΚ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ»

ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3486 63,55 ΠΛΗΡΕΣ
ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΓΙΑΓΚΟΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9086 46,6 ΠΛΗΡΕΣ
ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΗΓΑΣ 7242 50,4 ΠΛΗΡΕΣ
ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8269 48,35 ΠΛΗΡΕΣ
ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25467 24,23 ΠΛΗΡΕΣ
ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2690 48,4 ΜΕΙΩΜΕΝΟ

ΓΕ.Ε.Λ. 
ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ

ΜΠΑΛΙΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3422 44,48 ΠΛΗΡΕΣ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ «ΑΓΙΟΙ 
ΠΕΝΤΕ 
ΝΕΟΜΑΡΤΥΡΕΣ ΟΙ ΕΚ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ»

ΚΟΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3777 41,9 ΠΛΗΡΕΣ
ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟΣ 3610 43,18 ΠΛΗΡΕΣ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΤΜΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 649 86,3 ΠΛΗΡΕΣ ΓΕ.Ε.Λ. ΠΑΤΡΩΝ

ΑΔΑ: 6ΘΟΜ46ΜΤΛΗ-ΝΘΖ



ΠΑΡΑΣΧΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 1483 52,45 ΠΛΗΡΕΣ
ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΤΜΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΤΣΟΝΤΖΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1208 56,68 ΠΛΗΡΕΣ
ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΩΝ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 876 51,53 ΜΕΙΩΜΕΝΟ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ «ΑΓΙΟΙ 
ΠΕΝΤΕ 
ΝΕΟΜΑΡΤΥΡΕΣ ΟΙ ΕΚ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ»

ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΩΝ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΥΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟΣ 1345 45,53 ΜΕΙΩΜΕΝΟ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ «ΑΓΙΟΙ 
ΠΕΝΤΕ 
ΝΕΟΜΑΡΤΥΡΕΣ ΟΙ ΕΚ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ»

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΧΑΡΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3368 26,38 ΜΕΙΩΜΕΝΟ
ΓΕ.Ε.Λ. ΡΙΖΑΡΕΙΟΥ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ

ΝΟΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 3389 26,28 ΜΕΙΩΜΕΝΟ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΗΤΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1440 23,43 ΜΕΙΩΜΕΝΟ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΝΤΩΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 853 37,33 ΜΕΙΩΜΕΝΟ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ «ΑΓΙΟΙ 
ΠΕΝΤΕ 
ΝΕΟΜΑΡΤΥΡΕΣ ΟΙ ΕΚ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ»

ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2587 39,15 ΜΕΙΩΜΕΝΟ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΑΔΑ: 6ΘΟΜ46ΜΤΛΗ-ΝΘΖ



ΔΑΦΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1087 59,63 ΜΕΙΩΜΕΝΟ ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 1162 57,6 ΠΛΗΡΕΣ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ «ΑΓΙΟΙ 
ΠΕΝΤΕ 
ΝΕΟΜΑΡΤΥΡΕΣ ΟΙ ΕΚ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ»

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1890 47,38 ΠΛΗΡΕΣ ΓΕ.Ε.Λ. ΠΑΤΡΩΝ

ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΣΤΑΥΡΟΥ ΖΑΝ ΑΛΜΠΕΡ 1003 54,58 ΠΛΗΡΕΣ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 
«ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο 
ΝΕΑΠΟΛΙΤΗΣ»

ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΗ ΑΝΩΤΑΤΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 51 192 ΠΛΗΡΕΣ
ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 106 155 ΜΕΙΩΜΕΝΟ
ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 
«ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο 
ΝΕΑΠΟΛΙΤΗΣ»

ΤΣΑΠΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 629 70 ΠΛΗΡΕΣ
ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΤΜΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 427 97 ΠΛΗΡΕΣ ΓΕ.Ε.Λ.- Γ/ΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ

ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΜΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟΣ 1124 52 ΠΛΗΡΕΣ ΓΕ.Ε.Λ. ΠΑΤΡΩΝ

ΣΑΠΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1125 52 ΠΛΗΡΕΣ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΤΜΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5043 16,7 ΜΕΙΩΜΕΝΟ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΑΘΩΝΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2690 51,05 ΜΕΙΩΜΕΝΟ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ «ΑΓΙΟΙ 
ΠΕΝΤΕ 
ΝΕΟΜΑΡΤΥΡΕΣ ΟΙ ΕΚ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ»

ΑΔΑ: 6ΘΟΜ46ΜΤΛΗ-ΝΘΖ



ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3374 38,65 ΠΛΗΡΕΣ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΤΜΙΑΔΟΣ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ (για το μάθημα της εικονογραφίας)

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΚΑΤΑΤΑ-
ΞΗ 
ΠΡΟΣΟ-
ΝΤΩΝ 
ΕΙΚΟΝΟ-
ΓΡΑΦΙΑΣ

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5 3096 ΜΕΙΩΜΕΝΟ ΓΕ.Ε.Λ. – Γ/ΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ

ΖΕΚΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4 593 ΠΛΗΡΕΣ

ΓΕ.Ε.Λ.-Γ/ΣΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 
«ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο 
ΝΕΑΠΟΛΙΤΗΣ»

Οι προσληφθέντες οφείλουν να παρουσιαστούν στο προαναφερθέν Σχολείο Δευτεροβάθμιας 
Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης καθώς και στην οικεία Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από  07/9  
/2022   έως και   09 /09 /2022, και να προσφέρουν υπηρεσία μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-
2023. 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:
1. Αν. Διευθυντή Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου-Γυμνασίου Αθωνιάδος Εκκλησιαστικής Ακαδημίας
2. Διευθυντή Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου-Γυμνασίου Λαμίας
3. Διευθύντρια Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου-Γυμνασίου Νεαπόλεως «Άγιος Γεώργιος ο Νεαπολίτης»
4. Αν. Διευθυντή Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου-Γυμνασίου Ξάνθης «Άγιοι Πέντε Νεομάρτυρες οι Εκ Σαμοθράκης»
5. Διευθυντή Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου-Γυμνασίου Πατμιάδος Εκκλησιαστικής Σχολής
6. Διευθυντή Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου Πατρών
7. Διευθυντή Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου Ριζαρείου Εκκλησιαστικής Σχολής
8. Αν. Διευθυντή Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου-Γυμνασίου Φλώρινας
9. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής
10. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδος
11. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αν.  Θεσσαλονίκης
12. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης
13. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου
14. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 
15. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β’ Αθηνών
16. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας
17. Ιερά Κοινότητα Αγίου Όρους
18. Πολυμελές Συμβούλιο Ριζαρείου Εκκλησιαστικής Σχολής

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο κας Υπουργού
2. Γραφείο κου Γενικού Γραμματέα Θρησκευμάτων
3. Δ/νση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων, Τμήμα Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής 
Αγωγής 

4. Διεύθυνση Διορισμών - Προσλήψεων Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 

ΑΔΑ: 6ΘΟΜ46ΜΤΛΗ-ΝΘΖ


		2022-09-06T10:39:02+0300
	Athens




